PREFEITURA DO l\llUNICÍPIO DE ARARAQUARA
DECRETO N!! 13,.289~ DE 7 DE AGOSTO DE 2023

Autoriza o Poder Executivo a dar
manutenção em pavimentação asfáltica de
vias internas de circulação de conjuntos
residenciais, do tipo multifamiliar vertical,
promovidos pelo Poder Público.

O PREFEITO DO MUNICÍIP~O DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, com
fundamento na alínea "b" do inciso I do "caput" do art. 126 c.c. o inciso 11 do "caput" do art.
112, todos da Lei Orgânica do Município dle Araraquara,

DECRETA:

Art. 1!! Fica o Poder Executivo autorizado a dar manutenção em pavimentação
asfáltica de vias internas de circulação de conjuntos residenciais, do tipo multifamiliar vertical,
promovidos pelo Poder Público.

Parágrafo único. Excetuam-s a vias internas de circulação os bolsões de
estacionamento.

) J

Publicado na Coorde11adoria Executiva e Just' a e Relações Institucionais na data supra.

/l---- ~~
c/ . MAR!i~6--QA~ILVA

Coordenadora Executiva de Justiça e Rêla·ções Institucionais

Arquivado ern llivro próprio. ("MRS/RAP").

Página 1 de 1

.Publicado no Jlornallocai"Folha da Cidade", de! ierça-feira, 08/agosto/23- Ano XLII- N2 11.268.